（様式第１号）

入 札 参 加 申 請 書

令和　　年　　月　　日

佐賀西部広域水道企業団　企業長　　様

住所
（所在地）

商号又は名称
（企業名）

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
（法人の場合は役職名を入れる）
電話番号
Fax番号
Ｅ－mail
令和2年度において、佐賀西部広域水道企業団で行われる物品の製造、修理、購入又は賃貸借に係る入札に参加したいので、関係書類を添えて申請します。
なお、この申請書のすべての記載事項及び添付書類については、事実と相違ないことを誓約します。

（添　付　書　類）
１  営業概要書
２  業種及び取扱品目届

３  営業経歴書

４  誓約書
５  使用印鑑届
６  印鑑証明書

７  委任状（支社等に入札等の権限を委任する場合のみ）

８  登記事項証明書（法人の場合）

８  身分証明書（個人の場合）

９  貸借対照表及び損益計算書

10  納税証明書

11  許可証又は認可証（営業に関し、許可等を必要とする業種のみ）

営業概要書

	商号又は名称
（企業名）

	住所
（所在地）

	代表者職氏名

（法人の場合は役職名を入れる）

	資本金又は

元入金

	営業形態
	個人、合名、合資、有限、株式、企業組合、協同組合

	創業年月
	　　　年　　月
	企業の変遷
（休・廃業の期間、名称の変更等）

	支社・事業所名
	所　在　地
	従業員数
	電　話　番　号

	（　　　）　　－

	（　　　）　　－

	（　　　）　　－

	（　　　）　　－

	経営規模・経営状況　※会社全体
	従業員数
	事　務
	営　業
	技　術
	計

	設　備
	主な機械・装置
	保有台数
	運搬具（車輌）
	保有台数

	機械・装置

	車輌運搬具

	年間

売上高
	前々年度又は前々営業年度(ｱ)
	前年度又は前営業年度(ｲ)
	((ｱ)+(ｲ))/2

	円
	円
	円

	取引金融

機関名

（様式第2号）
　　　営業概要書

	商号又は名称
（企業名）
	（記入例）

　○　○　○　株式会社

	住所
（所在地）
	佐賀市○○一丁目○番○○号

	代表者職氏名

（法人の場合は役職名を入れる）
	代表取締役　○○○○

	資本金又は

元入金
	　3000万円
	営業形態
	個人、合名、合資、有限、株式、企業組合、

協同組合

	創業年月

	昭和○○年○月
	企業の変遷
（休・廃業の期間、名称の変更等）
	平成○年○月○日　○○㈱から名称変更

	支社・事業所名
	所　在　地
	従業員数
	電　話　番　号

佐賀営業所
	○○○○
	１０人
	（○○○○）○○－○○○○

	鳥栖営業所
	○○○○
	5人
	（○○○○）○○－○○○○

	福岡営業所
	○○○○
	8人
	（○○○）○○○－○○○○

	（　　　）　　－

	　経

営

規模

・

経営状

況

※会社全体

	従業員数
	事　務
	営　業
	技　術
	計

	６人
	２４人
	５人
	３５人

	設　備
	主な機械・装置
	保有台数
	運搬具（車輌）
	保有台数

	機械・装置
	5台
	車輌運搬具
	10台

	年間

売上高
	前々年度又は前々営業年度(ｱ)
	前年度又は前営業年度(ｲ)
	((ｱ)+(ｲ))/2

	245,000,000円
	280,000,000円
	262,500,000円

	取引金融

機関名
	　支店名まで記入してください。

　（○○銀行　○○支店）

業種及び取扱品目届
	ふりがな

商号又は名称

（企業名）
	ふりがな

代表者職氏名

（法人の場合は役職名を入れる）
	ふりがな

住　　　所

（所　在　地）
	電話・ＦＡＸ

	市 外 局
	番号

	TEL
FAX

	（受任者）

	TEL
FAX

※　受任者の欄は、支社等に入札等の権限を委任する場合にのみ記入してください。

	主　な　取　扱　品　目
	特約又は代理している会社名

	希望業種

	業種分類

※　(別紙1)業種分類表を参考にし、希望する営業種目を全て記入してください。

（様式第３号）
業種及び取扱品目届
	ふりがな

商号又は名称

（企業名）
	ふりがな

代表者職氏名

（法人の場合は役職名を入れる）
	ふりがな

住　　　所

（所　在　地）
	電話・ＦＡＸ

	市 外 局
	番号

	ふりがな

○○○　株式会社

　　　　　　ふりがな

代表取締役　○○○○
	　ふりがな

佐賀市○○丁目○番○号
	TEL　0952

FAX　0952
	00-0000

00-0000       )

	（受任者）

ふりがな
○○営業所
	　　　ふりがな

所長　○○○○
	　ふりがな

佐賀市○○町○－○
	TEL　0952

FAX　0952
	00-0000

00-0000       )

※　受任者の欄は、支社等に入札等の権限を委任する場合にのみ記入してください。

	主　な　取　扱　品　目
	特約又は代理している会社名

	※ (別紙１)業種分類表の内訳欄に例示している品目を記載し、具体的な品名を（カッコ）内に記入してください。
例：情報処理機器（パソコン、周辺機器）

　　石油製品（ガソリン、灯油）
　　賃貸借（車両）

※ 賃貸借を希望される場合は必ず取扱品目を記載してください。
※ 「開発」「企画」等、物品の製造、修理、購入又は賃貸借以外では登録できません。

	希望業種

	業種分類
	2事務機器類、5燃料類

※　(別紙1)業種分類表を参考にし、希望する営業種目を全て記入してください。

営　業　経　歴　書
	区
分
	契　約　の　相　手　方
	契約金額

（千円）
	業　　　　　　種
※ （別紙1）業種分類表を参考に取引種目の番号を記入してください。

	名　　　　称
	住　　　　所

	　　　　年　　月　　日　　から　　　　年　　月　　日　　まで
	国

	県

	市町村

	民間

	合
計

	①

	注）1
	申請日直前の会計期間２年間分について、１年ごとに記入してください。

	注）2
	①は、営業概要書（様式第2号）の年間売上高と
	区分
	営  業  実  績

	符合させてください。

	注）3
	住所は、市町村のみ記入してください。
	希望業種に係る
営業実績
	①

	注）4
	区分の期間は、会計期間を記入してください。

	そ　の　他

	計

	損益計算書の

売上高に符号

誓　　　　約　　　　書

私は、下記の事項について誓約します。

なお、企業団が必要な場合には、佐賀県警察本部に照会することについて承諾します。

また、照会で確認された情報は、今後、私が企業団と行う他の契約等における身分確認に利用することに同意します。

記

１　自己又は自社の役員等が、次のいずれにも該当する者ではありません。

（１）暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）

（２）暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）

（３）暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者

（４）自己、自社若しくは第三者の不正な利益を図る目的又は第三者に損害を与える目的をもって　　　暴力団又は暴力団員を利用している者

（５）暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し、又は便宜を供与する等、直接的又は積極的に　　　暴力団の維持運営に協力し、又は関与している者

（６）暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

（７）暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者

２　１の（２）から（７）までに掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又は個人ではありません。

令和　　年　　月　　日

佐賀西部広域水道企業団　企業長　様

住　　所（法人にあっては本店所在地）

商号又は名称

　　　　　ふりがな

代表者職氏名・性別

　　　　　ふりがな

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印　　　男・女

代表者の生年月日　　　（大正・昭和・平成）　　年　　月　　日

※支店等に委任している場合は受任者についても記載してください。

支店等名

ふりがな

受任者職氏名・性別

ふりがな

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用印　　　男・女

受任者の生年月日　　  　　　（大正・昭和・平成）　　年　　月　　日
使　用　印　鑑　届

佐賀西部広域水道企業団で行われる競争入札等のために提出する書類には、下記の印鑑を使用することをお届けします。
記
	社印
	代表者印
（使用印）

（注）支社等に入札の権限を委任する場合は受任者の印
令和　　年　　月　　日

佐賀西部広域水道企業団　企業長　様
住所
（所在地）
商号又は名称
（企業名）
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
（法人の場合は役職名を入れる）
委　　任　　状
令和　　年　　月　　日
佐賀西部広域水道企業団 企業長　様
委任者　住所
(所在地)
委任者　商号又は名称
(企業名)
委任者　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　実印
(法人の場合は役職名を入れる)
私は、下記の者を代理人と定め、下記事項に関する権限を委任します。
記
1． 入札書及び見積書提出の件
2． 契約締結の件
3． 入札保証金及び契約保証金の納付並びに還付受領の件
4． 契約履行に関する件
5． 契約代金請求及び受領の件
6． 上記各号に関し復代理人選任及び解任の件
7． その他、前各項目のほか契約に関する一切の件
委任者　住所
(所在地)
受任者　商号又は名称
(企業名)
委任者　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　使用印
(法人の場合は役職名を入れる)

受任者　電話番号
受任者　ＦＡＸ番号
受任者　Ｅ-ｍａｉｌ
  免税事業者届出書
私（当社）は、消費税及び地方消費税の免税事業者（消費税法第９条１項本文の規定により消費税及び地方消費税を納める義務が免税される事業者）であるので、その旨を届け出ます。
                                            令和　　年　　月　　日
佐賀西部広域水道企業団 企業長　様
住所
（所在地）
商号又は名称
（企業名）
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
（法人の場合は役職名を入れる）
◆登記事項

証明書の

内容

◆入札等の

権限を委任

する場合は、

最初にその

支社等を記入

◆営業経歴書

  (様式第4号)

より転記

※印刷類を希望される場合は、すべての保有印刷機のメーカー・規格を記入してください。

◆機械名を記入

自家用車、ワゴン、バン、トラック、など

◆種類を記入